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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

01/08/2022 09:37:56 a.m.

Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones para Seguro
Social

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Gastos de Representacion en
el Pais

Jornales
Compensaciones
Horas Extraordinarias

Beneficios

Agua

Pasajes al Exterior
Viaticos Nacionales
Vidticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo

Primas y Gastos de Seguro

37,616,088.20
4,960,000.00
21,680,316.00

1,471,693.00

1,471,693.00

973,795.03

571,702.68

173,209.32

120,000.00

1,742,774.73
2,200,452.22
50,000.00
2,200,452.22
11,204,072.29
20,000.00
50,000.00
70,000.00
20,000.00
200,000.00
150,000.00

2,880,728.77
567,050.00
1,739,029.22

0.00

0.00

190,530.68

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00
369,118.87
275,738.71
0.00

0.00

0.00

0.00
40,594.62
0.00

64,344,229.27
5,283,562.50
38,595,993.46

3,788,775.80

2,271,257.10

2,099,182.59

796,534.38

290,263.25

120,000.00

2,731,129.84
3,792,372.22
50,000.00
4,525,158.13
21,843,210.19
20,000.00
20,000.00
70,000.00
50,000.00
419,486.30
150,000.00

61,463,500.50
4,716,512.50
36,856,964.24

3,788,775.80

2,271,257.10

1,908,651.91

796,534.38

290,263.25

105,000.00

2,731,129.84
3,792,372.22
50,000.00
4,156,039.26
21,567,471.48
20,000.00
20,000.00
70,000.00
50,000.00
378,891.68
150,000.00
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Telefonia Fija

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Otros Equipos
Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Estudios, Investigaciones y
Analisis de Factibilidad
Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicios de Capacitacion

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Productos Alimenticios y
Bebidas

Libros, Revistas y Periodicos
Especies Timbradas y Valores

Llantas y Camaras de Aire

01/08/2022 09:37:57 a.m.

80,000.00
600,000.00

500,000.00

250,000.00
0.00
25,000.00

250,000.00

60,000.00

1,200,000.00

120,000.00
50,000.00
7,559,072.29

2,884,341.40
500,000.00

300,000.00

10,000.00
30,000.00
150,000.00

1,500.00
148,920.45

67,490.13

0.00
0.00
0.00

11,000.00

0.00

6,233.51

0.00
0.00
0.00

274,562.69
35,559.50

4,320.00

0.00
0.00
0.00

83,000.00
603,853.93

1,112,464.38

250,000.00
0.00
25,000.00

650,000.00

60,000.00

600,333.29

120,000.00
50,000.00
17,559,072.29

3,405,097.60
640,369.01

300,000.00

10,000.00
30,000.00
188,000.00

81,500.00
454,933.48

1,044,974.25

250,000.00
0.00
25,000.00

639,000.00

60,000.00

594,099.78

120,000.00
50,000.00
17,559,072.29

3,130,534.91
604,809.51

295,680.00

10,000.00
30,000.00
188,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES

70000 SERVICIO DE LA DEUDA

PUBLICA

01/08/2022 09:37:57 a.m.

Diésel
Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferreteria

Material De Defensa

Y Seguridad

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Repuestos y Accesorios
Hilados y Telas

Gasolina

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Ayuda Social a Personas

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computacion
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

1,170,000.00
200,000.00
100,000.00
5,000.00

85,000.00

250,000.00
0.00
84,341.40

15,939,481.27
1,257,225.27

12,279,014.21

2,217,581.39

185,660.40
19,356,016.84
0.00

50,000.00
50,000.00
1,608,644.71

17,647,372.13

13,000,000.00

202,225.40
32,457.79
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

942,852.77
119,153.00

823,699.77

0.00

0.00
1,071,427.50
0.00

16,780.00
0.00
206,430.50

848,217.00

0.00

1,170,000.00
200,000.00
100,000.00
5,000.00

163,464.98

328,249.78
6,000.00
264,013.83

25,087,446.10

1,257,225.27

21,426,979.04

2,217,581.39

185,660.40
15,320,016.84
80,000.00

150,000.00
250,000.00
1,608,644.71

13,231,372.13

13,000,000.00

967,774.60
167,542.21
100,000.00

5,000.00

163,464.98

328,249.78
6,000.00
264,013.83

24,144,593.33
1,138,072.27

20,603,279.27

2,217,581.39

185,660.40
14,248,589.34
80,000.00

133,220.00
250,000.00
1,402,214.21

12,383,155.13

13,000,000.00
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Amortizacion Préstamos del 8,000,000.00 8,000,000.00 8,000,000.00
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

Sector Privado

Total: 100,000,000.00 5,445,310.44 143,000,000.00 137,554,689.56

01/08/2022 09:37:57 a.m. 4



